



## En klubb med stor trivselkänsla

**En av Jönköping Bandys mesta supportrar är Christer Svensson som själv spelat i A-laget i många år. Han beskriver klubben som en enda stor familj och erkänner att han ibland längtar tillbaka till den tiden då han for fram i full fart över isen.**

Redan som nioåring började Christer Svensson att spela bandy. Den som väckte intresset för honom var hans pappa Elof som själv hade spelat för Skövde BK.

– Tillsammans med Håkan Ankar debuterade jag i A-laget som 13-åring och fortsatte sedan med bandyn fram till 1999, berättar Christer. Jag trivdes kanonbra i klubben, Jönköping Bandy har ända sedan början varit som en andra familj som alltid ställt upp för mig.

### Tränare med stark förebild

Idag är Christer fotbollstränare för Ekhagens P93-lag och som ledarförebild nämner han ingen mindre än sin egen tränare från tiden med A-laget, nämligen Jan Gustafsson.

– Jan är en ödmjuk person som alltid tog hand om oss unga spelare och fick oss att känna tillhörighet med laget. Den gemenskapen är något jag har i åtanke när jag tränar mina pojkar idag.

I dagsläget är Christer endast engagerad som supporter till Jönköping Bandy men hoppas att i framtiden kunna ta upp det aktiva engagemanget igen. Framförallt ligger ungdomsverksamheten honom varmt om hjärtat så vi får väl se vad som händer framöver.

### Krävande lagförslag

Klart är i alla fall att ungdomarna är framtiden för Jönköping Bandy.

– Även om seniorlaget är ansiktet utåt så består ju runt 70 % av klubben av ungdomsverksamhet. För utvecklingen av klubben går dessa lag hand i hand, menar Christer. Han spår en god utveckling för klubben men nämner också förslaget om krav på inomhushallar för alla lag i elitserien. Skulle förslaget mot förmodan bli verklighet så tror Christer att Jönköping Bandy är ganska välförberedda.

– Jag tror att Bengt Zagerholm och Stellan Åkesson hade detta i åtanke när de byggde den nya isbanan i slutet av 80-talet, säger Christer. Konstruktionen ser i alla fall ut så att det som ett alternativ skulle gå att lägga ett tak över den.

### Minnesvärd familj

Christer tillhör en av dem som gjort flest A-lagmatcher av spelarna i Jönköping Bandy. På banan spelade han ofta defensiv mittfältare och fick därmed ta hand om motståndarlagets nyckelspelare. På frågan vilken match som är den mest minnesvärda svarar han, inte helt oväntat, att det är många.

– Bland annat minns jag den sista bandymatchen jag spelade väldigt starkt. Det var en sådan speciell känsla för det kändes ungefär som när man gick i lumpen och räknade ner dagarna till muck. Det är något som jag idag skulle vilja ha både gjort och ogjort, svarar han. Trots att bandyn åsamkat honom en del skador genom åren så gör trivseln i A-laget att han ofta minns tillbaka och saknar spelet i Jönköping Bandy.

JÖNKÖPING BANDY